
ПРОТОКОЛ
оценивания работ участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по _Истории  
в ___9____ классе

Дата проведения олимпиады ____27.09.2024__________
Максимальное количество баллов _____100_______

	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Муниципальный район
	Наименование ОО
	Класс
	Количество баллов
	Итоговый балл
	Рейтинг

	Тип диплома

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	
	

	1
	104-9-4
	Мандрыкина 
	София
	Вячеславовна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	9
	5
	5
	10
	3
	2
	4
	14
	6
	8
	0
	67
	1
	победитель

	2
	104-9-6
	Миронов 
	Кирилл
	Алексеевич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	9
	5
	4
	6
	3
	2
	3
	14
	6
	8
	15
	67
	1
	победитель

	3
	104-9-15
	Терехова
	Дарья
	Алексеевна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	9
	4
	5
	9
	2
	4
	5
	14
	4
	6
	10
	64
	3
	призер

	4
	104-9-12
	Ивлева
	Анастасия
	Сергеевна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	9
	5
	5
	10
	2
	5
	4
	14
	4
	6
	10
	63
	4
	призер

	5
	104-9-7
	Кубрин 
	Захар
	Андреевич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	9
	5
	4
	6
	3
	2
	6
	14
	4
	8
	10
	62
	5
	призер

	6
	104-9-14
	Ровенская
	Анна
	Владимировна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	9
	4
	5
	8
	2
	1
	4
	14
	4
	8
	10
	60
	6
	призер

	7
	104-9-9
	Морозова
	Валерия
	Олеговна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	9
	5
	4
	3
	3
	2
	5
	14
	2
	8
	15
	61
	7
	призер

	8
	104-9-13
	Козлова
	Анастасия
	Витальевна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	9
	5
	5
	10
	2
	2
	4
	14
	6
	6
	5
	59
	8
	

	9
	104-9-11
	Бондарев
	Никита
	Алексеевич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	9
	5
	5
	6
	2
	2
	3
	14
	4
	6
	10
	57
	9
	

	10
	104-9-1
	Снатович
	Дмитрий
	Сергеевич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	9
	5
	3
	10
	2
	2
	5
	6
	12
	8
	5
	56
	10
	

	11
	104-9-5
	Сибирская
	Лина
	Вячеславовна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	9
	5
	5
	10
	3
	2
	3
	14
	6
	8
	0
	56
	11
	

	12
	104-9-10
	Демчик
	София
	Юрьевна
	г.Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	9
	5
	5
	6
	2
	2
	2
	14
	4
	4
	10
	54
	12
	

	13
	104-9-8
	Олейникова
	Софья
	Артемовна
	г. Омск 
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	9
	5
	4
	4
	3
	2
	4
	13
	4
	6
	0
	46
	13
	

	14
	104-9-3
	Кутин 
	Никита
	Андреевич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	9
	4
	5
	2
	3
	2
	2
	12
	4
	6
	5
	45
	14
	

	15
	104-9-2
	Гаврилов 
	Давид
	Артемович
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	9
	3
	5
	2
	3
	2
	2
	12
	4
	8
	0
	40
	15
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